

JRA

IČO: 31376134

DIČ: 2020494872

IČ DPH: SK2020494872

FAKTÚRA číslo

2221190910

Variabilný symbol : 2221190910

Konštantný symbol : 0308

Číslo dodacieho listu :

Číslo objednávky :

Rusovská cesta 1

851 01 Bratislava

B.účet 2624191182/1100

IBAN: SK10 1100 0000 0026 2419 1182

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. Obchodný register Bratislava I, oddiel Sro.
register: vložka 7323/B

Vyskladnil: Pezinok

Konečný príjemca:

Odberateľ: IČO: 00491870

DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

EKO-podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava-Nové Mesto

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

23.12.2022

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

09.12.2022

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby)

30.11.2022

Štát určenia:

EBA, s.r.o., prevádzka PEZINOK, Šenkvičná cesta 15/A, 902 01 Pezinok

Fakturujeme Vám na základe protokolu č. 19/2022/921:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
200201	biologicky rozložiteľný odpad	25.540t		24.00	612.96	20
200201	biologicky rozložiteľný odpad	57.500t		35.00	2 012.50	20

Celkom k úhrade v EUR: 3 150.55

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	2 625.46	525.09	3 150.55
		2 625.46	525.09	3 150.55

Telefón: 02/45994826,29,30

Pri úhrade faktúry uvádzajte ako VS číslo faktúry.

Pri nedodržaní splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania v zmysle zmluvy.

Korešpondenčná adresa: EBA, s.r.o., Senecká 10, 900 27 Bernolákovo

Doklad vyhotovil(a): Jakubovičová Kvetoslava

© Datalock software



Protokol o odovzdaní a prevzatí odpadu a dalších služeb

PROTOKOL č. 19/ 2022 921

OBJEDNÁVATEL:	EKO - podnik verejnoprospešných služieb, Halašova 20, 832 90 Bratislava		
Pôvodca odpadu:	EKO - podnik verejnoprospešných služieb, Halašova 20, 832 90 Bratislava		
Zmluva /objednávka číslo:	objednávateľ		zhotoviteľ
	nie je	nie je	Z52200009 nie je
IČO/IČ DPHobjednávateľa:	IČO: 00 491 870	IČ DPH: SK2020887022	
Číslo účtu objednávateľa:	1805707008 / 560		
Splatnosť faktúry:	14 dní od vystavenia faktúry	Úrok z omeškania platby :	0,05%
ZHOTOVITEĽ:	EBA, s.r.o., Rusovská cesta 1, 851 01 Bratislava	preberajúca prevádzka EBA s.r.o.: 19-Pezinok	Dátum dodania: 1.-30.11.2022

Potvrdenie údajov pre fakturáciu :

Na základe doložených príloh:

- | | | |
|--|--|---|
| ☒ vážny lístok | ☐ SLNO | ☐ záznam o prevádzke vozidla |
| ☐ dodací list | ☐ výkupový list | ☐ záznam o prevádzke stroja |

Kat. č. odpadu/ kategória/ Názov odpadu	Legislatívny vzťah k odpadu	merná jednotka	prevzaté množstvo	jedn. cena v €	cena spolu v € bez DPH:
20 02 01 - O - biologicky rozložiteľný odpad - listie, tráva	M	tona	25,540	24,000	612,96
20 02 01 - O - biologicky rozložiteľný odpad - zmiešaný odpad	M	tona	57,500	35,000	2 012,50
					0,00
					0,00
					0,00
Hodnota dodávky v EUR,- bez DPH:					2 625,46 €

Prepravné výkony, nakládku a vykládku:	☐ zabezpečil zhotoviteľ (EBA)	☒ zabezpečil objednávateľ
--	--	---

Hodnota prepravných výkonov realizovaných zhotoviteľom:

Typ vozidla, stroja alebo činnosti	ŠPZ	merná jednotka	Objem výkonu:	Jednotková cena v , - € bez DPH	Spolu , - € bez DPH:
Sólo auto - typ:		km			0,00
Auto s prívesom - typ:		km			0,00
Špeciálne vozidlo - typ:		km			0,00
* Manipulácia s hadicami resp. s kontajnerom:		hodina			0,00
Prestoľ - zdržné:		hod.			0,00
Iné:					0,00

Hodnota dodávky prepravných výkonov v EUR bez DPH:	- €
--	-----

* manipulácie s hadicami: sanie a vypúšťanie manipulácia s kontajnerom: nakladanie a vykládanie

Hodnota dodávky celkom v EUR bez DPH:	2 625,46 €
---------------------------------------	------------

- Údaje o finančnom vysporiadaní v prípade - a) o úhrade v hotovosti, b) o úhrade zálohy:

a) Platba v hotovosti	dňa:		pokladničný doklad č.:		úhrada v EUR:	
b) Úhrada zálohy	dňa:		fakt.č., pokl. doklad č.:		úhrada v EUR:	

Objednávateľ:	Zhotoviteľ (prevádzka prevzatá EBA s.r.o.)
Meno, podpis, pečiatka:	Meno, podpis, pečiatka: Juráčková Monika